PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

Secretaria Municipal de Cultura, Lazer e Turismo

Pedro Leopoldo,  11 de dezembro de 2023

RETIFICAÇÃO DO  S EDITAIS LEI PAULO GUSTAVO - 2023 - PEDRO LEOPOLDO

Segue retificação dos editais publicados referente Chamamento Público Lei Paulo Gustavo Nº -

- Edital 01/2023 - AUDIOVISUAL

- Edital 02/2023 - MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

Referente alteração no prazo final de entrega das propostas.

ONDE SE LÊ

Segue  abaixo a retificação

ETAPA PRAZO

Inscrições das propostas 21/11 a 04/12

Resultado preliminar da classificação 06/12

Recursos da classificação  07/12 a 09/12

Resultado da fase de Classificação 13/12

Resultado preliminar da Habilitação 16/12

Recursos da habilitação 18/12 a 20/12

Resultado Final 22/12

Assinatura do Recibo 16/12  a 19/12

Repasse dos recursos 26/12 a 29/12

Execução do projeto, contrapartida e prestação de contas Até 15 DE JULHO DE 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

Secretaria Municipal de Cultura, Lazer e Turismo

LEIA-SE:

ETAPA PRAZO

Inscrições das propostas 21/11 a 04/12

Resultado preliminar da classificação 11/12

Recursos da classificação  12/12 a 14/12

Resultado da fase de Classificação 16/12

Resultado preliminar da Habilitação 18/12

Recursos da habilitação 18/12 a 20/12

Resultado Final 21/12

Assinatura do Recibo 21/12  a 22/12

Repasse dos recursos 26/12 a 29/12

Execução do projeto, contrapartida e prestação de contas Até 15 DE JULHO DE 2024

Atenciosamente,

______________________________
Patrícia Rafael Perdigão

Secretária Municipal de Cultura, Lazer e Turismo
Prefeitura Municipal de Pedro Leopoldo

		2023-12-11T13:19:50-0300